— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕57 号

关于公布南京市秦淮区中小学（幼儿园）
一级教师专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

秦淮区人力资源和社会保障局：

经秦淮区中小学（幼儿园）一级教师专业技术资格评审委
员会评审通过，林樵等 114 人具备中小学（幼儿园）一级教师
资格，现予公布。

上述人员取得一级教师专业技术资格的时间自 2020 年 11
月 4 日起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                      2020 年 11 月 25 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2020 年 11 月 25 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 学科 姓名 单位 申报类别

1 语文 林樵 南京师范大学附属中学行知分校 普通老师

2 语文 王晓义 南京师范大学附属中学秦淮科技高中 普通老师

3 语文 吴迪 南京市游府西街小学 普通老师

4 语文 景琪 南京市游府西街小学 普通老师

5 语文 王玲 南京市五老村小学 普通老师

6 语文 黄婷 南京市马府街小学 普通老师

7 语文 王薇 南京市建康路小学 普通老师

8 语文 陶莉莉 南京市瑞金北村小学
（南京航空航天大学附属小学） 普通老师

9 语文 张琼 南京市石鼓路小学 普通老师

10 语文 杨雯茜 南京市夫子庙小学 普通老师

11 语文 赵垠 南京市小西湖小学 普通老师

12 语文 张凌 南京市考棚小学 普通老师

13 语文 杜萍萍 南京市钓鱼台小学 普通老师

14 语文 王苏雯 南京市秦淮实验小学 普通老师

15 语文 高春玉 南京市秦淮第二实验小学 普通老师

16 语文 张岱瑶 南京秦淮外国语学校 普通老师

17 语文 封晶 南京郑和外国语学校 普通老师

18 语文 鲍蕾 南京怡馨花园小学 普通老师

— 3 —

序号 学科 姓名 单位 申报类别

19 语文 陆文琴 南京市文枢初级中学 普通老师

20 语文 陈雯婷 南京市鑫园小学 普通老师

21 外语 钟洁 南京市瑞金路中学 普通老师

22 外语 左君 南京市瑞金北村小学
（南京航空航天大学附属小学） 普通老师

23 外语 魏吉平 南京市后标营小学 普通老师

24 外语 徐惟 南京市秦淮第二实验小学 普通老师

25 外语 蔡繁 南京怡馨花园小学 普通老师

26 外语 陶婉茹 南京市第五初级中学 普通老师

27 外语 高珊珊 南京市银龙花园学校 普通老师

28 地理 范文灏 南京市第二十七高级中学 普通老师

29 地理 周美玲 南京市钟英中学 普通老师

30 政治 邹来慧 南京师范大学附属中学秦淮科技高中 普通老师

31 数学 周建强 南京市游府西街小学 普通老师

32 数学 罗梅香 南京市大光路小学 普通老师

33 数学 谢志珺 南京市瑞金路小学 普通老师

34 数学 周煜 南京市瑞金北村小学
（南京航空航天大学附属小学） 普通老师

35 数学 陈玲 南京市月牙湖小学 普通老师

36 数学 陈瑾 南京市四方小学 普通老师

37 数学 李萍 南京市府西街小学 普通老师

38 数学 钟青 南京市夫子庙小学 普通老师

39 数学 杨蓉 南京市秦淮区第一中心小学 普通老师

— 4 —

序号 学科 姓名 单位 申报类别

40 数学 魏黎明 南京市小西湖小学 普通老师

41 数学 陈玉兰 南京市秦淮实验小学 普通老师

42 数学 尹娟 南京市秦淮实验小学 普通老师

43 数学 朱警丽 南京市火瓦巷小学 普通老师

44 数学 李俊 南京市银龙花园学校 普通老师

45 生物 葛磊 南京秦淮外国语学校 普通老师

46 化学 庄鑫 南京市钟英中学 普通老师

47 化学 杨茜 南京航空航天大学附属初级中学 普通老师

48 物理 刘磊 南京市文枢高级中学 普通老师

49 美术 文岳 南京市第三高级中学 普通老师

50 美术 赵静文 南京市慧园街小学 普通老师

51 美术 赵叶萍 南京市考棚小学 普通老师

52 美术 李成 南京市秦淮实验小学 普通老师

53 音乐 谢珺 南京市光华东街小学 普通老师

54 音乐 杨斐 南京市佳营小学（南京市五老村小学分校） 普通老师

55 音乐 战慧 南京市育智学校 普通老师

56 音乐 胡小乐 南京怡馨花园小学 普通老师

57 体育 毛茹霜 南京市建康路小学 普通老师

58 体育 张瑾 南京市石鼓路小学 普通老师

59 体育 赵凯 南京市夫子庙小学 普通老师

60 体育 王玲 南京市双塘小学 普通老师

— 5 —

序号 学科 姓名 单位 申报类别

61 体育 任伟 南京市白下高新小学
（南京市瑞金北村小学分校） 普通老师

62 科学 杨聪 南京市游府西街小学 普通老师

63 科学 祁星 南京市夫子庙小学 普通老师

64 综合实

践 赵晓虎 南京市光华东街小学 普通老师

65 综合实

践 徐莹 南京市瑞金路小学 普通老师

66 综合实

践 汤露 南京怡馨花园小学 普通老师

67 信息技

术 何红伟 南京市考棚小学 普通老师

68 信息技

术 李梦云 南京市育智学校 普通老师

69 幼教 杨玲玲 南京市第一幼儿园 普通老师

70 幼教 庄武娟 南京市第一幼儿园 普通老师

71 幼教 言佳 南京市第一幼儿园 普通老师

72 幼教 顾瑶 南京市太平巷幼儿园 普通老师

73 幼教 蔡玥珑 南京市游府西街幼儿园 普通老师

74 幼教 刘可音 南京市梅花山庄幼儿园 普通老师

75 幼教 张美蓉 南京市梅花山庄幼儿园 普通老师

76 幼教 张媛 南京市瑞金路幼儿园 普通老师

77 幼教 黄燕 南京市瑞金路幼儿园 普通老师

78 幼教 赵文影 南京市府西街小学附属幼儿园 普通老师

79 幼教 尤金莲 石杨路幼儿园 普通老师

80 幼教 李乐 南京市红梅幼儿园 普通老师

81 幼教 柳琴 南京市红梅幼儿园 普通老师

— 6 —

序号 学科 姓名 单位 申报类别

82 幼教 李灵芝 南京市秦淮幼儿园 普通老师

83 幼教 卢忆 南京市秦淮幼儿园 普通老师

84 幼教 杨丽 南京市秦淮区五老村幼儿园 普通老师

85 幼教 董文娟 南京市秦淮区五老村幼儿园 普通老师

86 幼教 李靖 南京市五老村幼儿园 普通老师

87 幼教 黄文娟 南京市秦淮区常府幼儿园 普通老师

88 幼教 侯艳平 南京市秦淮区常府幼儿园 普通老师

89 幼教 干邹捷 南京市秦淮区常府幼儿园 普通老师

90 幼教 梅虹 南京市实验托儿所 普通老师

91 幼教 屠莎丽 南京市实验托儿所 普通老师

92 幼教 赵梦杰 南京市实验托儿所 普通老师

93 幼教 吴蕾 南京市实验托儿所 普通老师

94 幼教 王云静 南京市秦淮区胭脂巷幼儿园 普通老师

95 幼教 王宇亭 南京市秦淮区李府巷幼儿园 普通老师

96 幼教 赵红 南京市王府园幼儿园 普通老师

97 幼教 周倩雅 南京市王府园幼儿园 普通老师

98 幼教 朱雅琼 南京大地幼儿园 普通老师

99 幼教 严琳 中国电子科技集团公司
第二十八研究所幼儿园 普通老师

100 幼教 倪慧 南京紫金明珠幼儿园 普通老师

101 幼教 王旭 南京市秦淮区文昌巷幼儿园 普通老师

102 幼教 常真 南京市秦淮区文昌巷幼儿园 普通老师

— 7 —

序号 学科 姓名 单位 申报类别

103 幼教 陈蕾 南京市小白鹭幼儿园 普通老师

104 幼教 哈义迁 南京市小白鹭幼儿园 普通老师

105 幼教 徐志颖 南京市小白鹭幼儿园 普通老师

106 幼教 蔡玉静 南京市中华路幼儿园 普通老师

107 幼教 孙倩 南京市银龙鑫苑幼儿园 普通老师

108 幼教 周纯真 南京市富丽山庄幼儿园 普通老师

109 幼教 滕园园 南京市富丽山庄幼儿园 普通老师

110 幼教 潘静

南京市妇幼保健院 普通老师

111 幼教 葛智敏 南京市石鼓路小学附属幼儿园 普通老师

112 幼教 侯晓敏 南京市梅花山庄幼儿园 普通老师

113 幼教 闻文 南京市小西湖幼儿园 普通老师

114 幼教 蒋玲 南京市第一幼儿园 普通老师